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Konta PKO BP
 


                       

                       
                       Konto Oszczędnościowe PLUS

                       
                       
Konta osobiste i konta oszczędnościowe PKO BP oprocentowanie, opinie, opłaty - zestawienie, w którym znajdziesz 🥇najlepsze konta PKO BP za marzec 2024. Wszystkie konta osobiste i konta oszczędnościowe PKO BP objęte są ✔️gwarancją BFG oraz ✔️pod nadzorem KNF, o ile nie napisano inaczej.
A jeśli chcesz wiedzieć ile zarobisz na koncie oszczędnościowym PKO BP, przejdź na koniec strony, znajdziesz tam kalkulator zysków z lokat.
 
Konta PKO BP
Poniżej prezentujemy wybrane konta osobiste i konta oszczędnościowe PKO BP dostępne na LokataKonto.pl. Niejednokrotnie są to również oferty promocyjne.
Jeśli chcesz zapoznać się ze szczegółowym opisem prezentowanych depozytów albo poznać też inne oferty lokat lub kont oszczędnościowych PKO BP - zapraszamy do dalszej części wpisu:
PKO BP Konto Oszczędnościowe PLUSPKO BP
🚩otwórz z kontem osobistym
 
Oprocentowanie5%
 wypłata bez utraty odsetek; 
promocja do 2024-04-18;  PKO BP Konto Oszczędnościowe PLUS

Okres60 dni
Otwórz PKO Konto za Zero i PKO Konto Oszczędnościowe Plus – zyskaj 5% w skali roku; 

Kwota0,01 - 250 000 PLN

Wniosek o konto 5%

PKO BP Konto za ZEROPKO BP
 
Typ kontaROR
 konto z BLIK;  PKO BP Konto za ZERO

Konto dlaklienci ind.

Z kontem za ZERO
proste warunki zwalniające z opłaty; szeroka sieć oddziałów PKO BP; profil zaufany; 

Wniosek o konto

PKO BP Konto dla MłodychPKO BP
 
Typ kontaROR
 konto z BLIK;  PKO BP Konto dla Młodych

Konto dlaklienci ind.
konto do 26. roku życia; 

Z kontem dla Młodych
0 zł za konto i 0 zł za wypłaty z bankomatów w Polsce i za granicą; przelewy BLIK na tel.;; 

Wniosek o konto

PKO BP Konto bez GranicPKO BP
 
Typ kontaROR
 konto z BLIK;  PKO BP Konto bez Granic

Konto dlaklienci ind.

Z kontem bez Granic
darmowa wypłata ze wszystkich bankomatów w Polsce i na świecie; 

Wniosek o konto

PKO BP Konto firmowePKO BP
 
Typ kontaROR
  PKO BP Konto firmowe

Konto dladla firm



Wniosek o konto

Przed opisem szczegółowym skrót do innych ofert PKO BP:
	kredyty PKO BP (3)
	pożyczki PKO BP (5)

Informujemy, że wybrane bannery i linki reklamowe mogą wskazywać na produkt/-y lub usługi instytucji finansowych innych niż opisywane na bieżącej stronie lub akapicie (paragrafie) serwisu LokataKonto.pl.
 
4.88 (8 opinii o Konta PKO BP)Konta PKO BP opinie o

 sprawdzawdzialaniu opinie o Konta PKO BP:
SPRAWDZA SIĘ W DZIAŁANIU - sprawdź PKO Konto za Zero w promocji, w ramach której do zdobycia nawet do 400 zł na Allegro, w tym do 200 zł za PKO Konto za Zero i kolejne do 200 zł za PKO Konto dla dziecka [2022-05-10]
	sprawdzawdzialaniu opinia o Konta PKO BP (5)





 promocjaPKO opinie o Konta PKO BP:
SPRAWDZA SIĘ W DZIAŁANIU - sprawdź PKO Konto za Zero w promocji, w ramach której do zdobycia nawet do 350 zł na Allegro [2021-05-13]
	promocjaPKO opinia o Konta PKO BP (5)





 konto pyszne.pl opinie o Konta PKO BP:
Sprawdź promocję PKO BP i zgarnij do 🍕150 zł na Pyszne.pl za PKO Konto dla Młodych - proste warunki promocji! Uwaga, limit 5000 nagród. [2021-01-26]
	konto pyszne.pl opinia o Konta PKO BP (4)





 200 zł do Empiku opinie o Konta PKO BP:
Skorzystaj z promocji na start - możesz zyskać 🎫200 zł do Empik.com za PKO konto dla Młodych PKO BP - konto dla młodych, to rachunek dla osób do 26. roku życia. Promocja tylko do 30.09 lub wcześniejszego wyczerpania puli 900 nagród. [2020-09-23]
	200 zł do Empiku opinia o Konta PKO BP (5)



 II edycja opinie o Konta PKO BP:
🎫200 zł do Empiku za konto dla młodych PKO BP w II edycji promocji, która obowiązuje tylko do 18.10 lub wcześniejszego wyczerpania puli 500 nagród.  [2020-10-07]




 jeszcze wygodniej opinie o Konta PKO BP:
200 zł do Allegro od PKO BP za Konto za Zero / Konto dla Młodych i 6 transakcji (3 kartą i 3 blikiem) - polecamy promocję. Uwaga! Limit 3000 wniosków. [2020-08-04]
	jeszcze wygodniej opinia o Konta PKO BP (5)





 monek opinie o Konta PKO BP:
Też mam z tego powodu konto w PKO aby kasę nie trzymać tylko w zagranicznych bankach ale i w polskim też. Nikt nie wie co to teraz może być a ja myślę, że zarobek zarobkiem ale bezpieczeństwo pieniędzy też jest ważne. [2020-05-15]
	monek opinia o Konta PKO BP (5)



 Kamil opinie o Konta PKO BP:
A czy w innych bankach zarobisz jakoś dużo więcej niż w PKO? No raczej nie bo wszędzie poobcinali oprocentowanie do niskiego poziomu i ciężko znaleźć coś powyżej 0,5%. Ja wiem, że można skorzystać z jakiejś promocji którą tu opisujecie i dostać 1% albo może nawet trochę wyższe oprocentowanie. Ale odpowiedzmy sobie szczerze, czy warto sobie zawracać tym głowę? Żeby korzystać z takich promocji to trzeba mieć odpowiednio dużo wolnej kasy, żeby się to opłacało. No i co, otworzę konto oszczędnościowe w Getinie czy Millennium, dostanę 1% i jak sobie obliczyłem to zarobię niecałe 50 zł przez 2 miesiące. A co potem? Będę się potem woził z zamykaniem tego konta! Albo zapomnę o czymś i mnie obciążą opłatą i zarobię jak Zabłocki na mydle. Śmiać się czy płakać?! Przy obecnym niskim oprocentowaniu to ja uważam, że szkoda sobie głowy zawracać. No dobrze, jeśli ktoś ma 100 000 wolnych środków albo więcej to może i warto. Ale z drugiej strony co to jest 200 zł przy 100 000 zł, bo tyle może by się zarobiło? To już lepiej wejść w giełdę czy jakieś bitcoiny jak ktoś się na tym zna. Może w waluty warto? Kiedyś czytałem o pożyczkach społecznościowych, że można na tym zarobić. Ale czasy takie niepewne, to nie wiem czy to jeszcze aktualne? No i trzeba też się na tym znać, żeby nie umoczyć. A ja się nie znam, więc kasę bezpiecznie w PKO trzymam bo w innych to zawracanie głowy albo można umoczyć, no ja tak uważam. Ma ktoś inny pomysł? Kamil [2020-07-04]
	Kamil opinia o Konta PKO BP (5)






 GOŚĆ opinie o Konta PKO BP:
JESZCZE nie spotkałem się z pozytywną opinią na temat lokat w bankach to co nam oferują na lokatach to śmieszne grosze   [2018-12-04]

 admin opinie o Konta PKO BP:
Pierwszy komentarz zdecydowanie nie na temat, został już usunięty. Bieżący wątek dotyczy kont PKO BP, a nie lokat, opinię na razie zostawiam, ale również rozważam jej usunięcie bo powiązanie komentarza z kontami PKO BP jest nikły. Bardzo proszę pisać na temat powiązany z informacjami na dane stronie! Więcej o kredytach tutaj https://lokatakonto.pl/ranking-kredyty-bankowe [2018-12-04]




 GOŚĆ opinie o Konta PKO BP:
WPŁACASZ  200000 TYŚ I DOSTAJESZ GROSZE  MOŻE 2,5% BIERZESZ  KREDYT SPŁACASZ OKOŁO 10% WIĘCEJ  KTO NA TYM ZARABIA  ODPOWIEDZ SOBIE SAM [2018-12-04]



 Halina opinie o Konta PKO BP:
Dzień dobry
Mam z mężem kredyt w PKO więc jeszcze przez co najmniej kilka lat będę klientką tego banku, mąż zresztą też. Ale nasza sytuacja finansowa poprawiła się i dlatego zastanawiam się nad otwarciem konta oszczędnościowego PKO. 
Wiem, że są też może lepsze konta z wyższym oprocentowaniem, ale ja nie chcę otwierać kolejnego konta w innym banku. Dlatego właśnie pytam o konto oszczędnościowe w PKO.
Czy są jakieś przeciwwskazania przeciwko temu, żeby otworzyć tam konto oszczędnościowe? Jakieś opłaty za to konto? Jakieś kruczki? Proszę o opinie. [2018-01-11]

 admin opinie o Konta PKO BP:
Przeciwskazań nie ma, choć opłaty są:
- Pierwsze Konto Oszczędnościowe prowadzone jest za 0 zł, ale już
- dla innych rachunków oszczędnościowych opłata to 1 zł miesięcznie, przy czym opłata nie jest pobierana jeżeli saldo rachunku jest niższe niż wymagana kwota opłaty
Proszę rozważyć za i przeciw, czy to się po prostu Państwu będzie opłacało założyć. [2018-01-11]


 Halina opinie o Konta PKO BP:
Dzień dobry
Chcemy odkładać na "czarną godzinę" i jestem w stanie zaakceptować taką opłatę.
Czy ja mogę poprosić o jakieś przykładowe wyliczenie:
- teraz chcielibyśmy umieścić na koncie PKO około 15000 zł
- co miesiąc będziemy w stanie dokładać około 1000 - 1500 zł
Jeszcze nie oceniam i nie wiem czy polecam. [2018-01-12]


 admin opinie o Konta PKO BP:
Pani Halino, kalkulator zysków z lokat i kont oszczędnościowych można zaleźć w menu:Lokaty -> Kalkulator odsetek i wkrótce zostanie dodany również na stronę LokataKonto.pl

Wracając jednak do obliczeń:
- na koncie oszczędnościowym zamierzacie Państwo umieścić 10.000 zł
- oprocentowanie konta do kwoty 50.000 zł wynosi 0,5%
- w obliczeniach przyjąłem, że miesiąc ma (średnio) 30 dni.
Po miesiącu lokowania środków uzyskacie Państwo około 3,32 zł (już po odliczeniu podatku), minus opłata za konto 1 zł -> 2,32 na czysto. Proszę też pamiętać, że tylko pierwsza wypłata w miesiącu z konta oszczędnościowego jest bezpłatna - kolejne zgodnie z TOiP.
Oczywiście jeśli będziecie Państwo lokować kolejne środki na koncie, to i kwota odsetek będzie wyższa, niż wyliczona powyżej.

Reasumując: będziecie Państwo lekko na plus, nie będziecie do tego dokładać. Proszę też o ocenę strony. [2018-01-12]


 Halina opinie o Konta PKO BP:
Dzień dobry
Bardzo dziękuję za te informacje. Oczywiście ocenię i polecę też. [2018-01-12]




 admin opinie o Konta PKO BP:
Konta PKO Bank Polski - zapraszamy do zestawienia, które jednocześnie chcielibyśmy polecić, prosimy również o pozostawienie opinii na temat prezentowanych kont. [2018-01-03]
	admin opinia o Konta PKO BP (5)




Dodaj opinię
Konta PKO BP opinie i komentarze, wyraź swoje zdanie i oceń Konta PKO BP forum:

✍️Podpis
🧮Oblicz
⚡ Twoja ocena Nie oceniam
5 ☆ ☆ ☆ ☆ ☆
4 ☆ ☆ ☆ ☆
3 ☆ ☆ ☆
2 ☆ ☆
1 ☆




🔥Komentarz ukaże się po akceptacji przez moderatora
🔐Inf. ukryta
Informacja do administracji serwisu (niewidoczna dla innych)


 
 
PKO BP Konto Oszczędnościowe PLUS
	Oprocentowanie	5%
	Kwota	od 0,01 do 250 000 PLN
	Wniosek	Konto Oszczędnościowe PLUS
	Okres	60 dni
	Nowe środki	2024-02-29
	Ekstra	⚡5% / 90 dni
	Promocja PKO BP	Otwórz PKO Konto za Zero i PKO Konto Oszczędnościowe Plus – zyskaj 5% w skali roku


Promocja PKO BP Konto Oszczędnościowe PLUS: to jedynie skrócony opis promocji PKO BP Konto Oszczędnościowe PLUS, zachęcamy do zapoznania się ze szczegółowym opisem Konto Oszczędnościowe PLUS, który dostępny jest poniżej albo na stronie promocji, na którą odsyłamy.
 

                       

                       
                       Konto Oszczędnościowe PLUS

                       
                       
Otwórz PKO Konto za Zero i PKO Konto Oszczędnościowe Plus – zyskaj 5% w skali roku do 250 000 zł dla nowych środków przez 90 dni w promocji Nowe środki na Rachunku Oszczędnościowym Plus.


 


PKO Konto Oszczędnościowe Plus


PROMOCJA - 5% w skali roku przez 90 dni dla nowych środków w promocji Nowe środki na Rachunku Oszczędnościowym Plus:


	0 zł za prowadzenie konta
	0 zł za pierwszy w miesiącu przelew z konta



Promocja na nowe środki na PKO Koncie Oszczędnościowym Plus trwa od 1 marca 2024 r. do 18 kwietnia 2024 r., żeby otworzyć PKO Konto Oszczędnościowe w serwisie iPKO lub aplikacji IKO, potrzebujesz konta osobistego. Jeśli chcesz otworzyć tylko PKO Konto Oszczędnościowe, odwiedź dowolną placówke PKO Banku Polskiego.


Wybrane definicje z regulaminu promocji Nowe środki na Rachunku Oszczędnościowym Plus - regulamin można znaleźć na pkobp.pl/media_files/d3f22fe1-a59e-497c-ab43-b524d05988c5.pdf


	dzień odniesienia - dzień 29 lutego 2024 r. w relacji, do którego bank analizuje zmiany salda zdeponowanych środków oraz zmiany salda środków na rachunku oszczędnościowym
	okres promocyjny - okres podwyższonego oprocentowania nowych środków na rachunku oszczędnościowym, który trwa 90 dni liczonych od dnia przystąpienia do promocji
	oprocentowanie promocyjne - w okresie promocyjnym stopa procentowa dla nowych środków wynosi 5% w skali roku. Dla nadwyżki nowych środków ponad 250 000 zł. obowiązuje oprocentowanie standardowe.
	okres przystąpienia do promocji - data pierwszej wpłaty nowych środków na rachunek oszczędnościowy w okresie od 1 marca 2024 r. do 18 kwietnia 2024 r.
	saldo zdeponowanych środków - suma sald rachunków depozytowych w PLN. prowadzonych w banku na rzecz posiadacza/y rachunku oszczędnościowego, wyliczana przez bank na dzień odniesienia (dzień przed rozpoczęciem się okresu promocyjnego) oraz na każdy dzień okresu promocyjnego. W sumie zdeponowanych środków uwzględnia się saldo na rachunku oszczędnościowym oraz salda na rachunkach w zł., które mają te same relacje właścicielskie (tj. tych samych posiadaczy) w dniu odniesienia i dacie bieżącej. Do analizy brane są salda rachunków z rozliczenia końca dnia. 



Po dodatkowe inf. odsyłamy do ww regulaminu oraz na stronę promocji.


 


Główne cechy


👉PKO konto za ZERO główne cechy


	0 zł za prowadzenie konta PKO BP;
	0 zł za kartę do konta - wystarczy, że wykonasz 5 transakcji bezgotówkowych (z wyjątkiem przelewów) kartą lub BLIK-iem w okresie rozliczeniowym karty (10 zł jeśli nie);
	0 zł za wypłaty w PLN BLIK-iem ze wszystkich bankomatów w Polsce;



z PKO Konto za ZERO masz jeszcze


	wygodne płatności kodem BLIK lub zbliżeniowo z aplikacją mobilną IKO;
	dodatkowe preferencje dla posiadaczy karty Dużej Rodziny;



karta debetowa z funkcją wielowalutową


	umożliwia korzystanie z rachunków walutowych w EUR, GBP, USD, CHF, DKK, NOK, SEK, CZK, HRK, HUF wypłacanie gotówki z bankomatów i dokonywanie płatności w kraju i za granicą, w tym w internecie, bez prowizji za przewalutowanie, o czym więcej w akapicie Korzystaj ze swojego konta światowo.



 


PKO konta za ZERO opłaty


PKO Konto za ZERO wbrew nazwie nie jest kontem bezwarunkowo darmowy, jednak opłaty nie przerażają i wybranych z nich łatwo uniknąć.


👉Karta (dla umów zawartych od 1 marca 2020):


	0 zł za wydanie karty debetowej
	0 zł za kartę debetową - wystarczy, że wykonasz 5 transakcji bezgotówkowych na dowolne kwoty (z wyjątkiem przelewów) kartą lub BLIK-iem w okresie rozliczeniowym karty (10,00 zł jeśli nie)



Zwrot towaru lub anulowanie operacji zmniejsza liczbę bezgotówkowych transakcji płatniczych w okresie rozliczeniowym karty, w którym nastąpił zwrot albo anulowanie bezgotówkowej transakcji płatniczej


👉Bankomaty (dla umów zawartych od 1 marca 2020):


	0 zł za wypłaty z sieci bankomatów PKO BP (ponad 3000 maszyn)
	0 zł za wypłaty w PLN BLIK-iem 🚩ze wszystkich bankomatów w Polsce
	0 zł za wypłaty kartą ze wszystkich bankomatów za granicą



Uwaga! Operatorzy za granicą mogą pobierać dodatkowe opłaty za wypłatę gotówki z bankomatu, które są niezależne od PKO Banku Polskiego. Dodatkowo gdy nie skorzystano z funkcji wielowalutowej karty, wypłaty gotówki w walutach obcych, w tym transgraniczne transakcje płatnicze przy użyciu karty debetowej dla płatności gotówkowych, wiążą się z pobraniem prowizji za przewalutowanie


Przelewy:


	0 zł za przelewy zlecane z bankowości internetowe iPKO
	0 zł za przelewy zlecane z aplikacji mobilnej IKO
	przelewy wykonywane w placówce banku to koszt 5,99 zł
	2,99 zł za przelewy zlecane poprzez infolinię



Przelewy natychmiatowe:


	9 zł ale już
	0 zł za przelew natychmiastowy przez telefon (przelew BLIK)



Więcej na na stronie promocji, na którą odsyłamy.


 


Korzystaj ze swojego konta światowo


Otwórz PKO konto walutowe i podepnij je do swojej karty płatniczej wydanej do PKO Konta za Zero, a możesz zyskać:


	brak przewalutowania - płacąc kartą na wakacjach czy w Internecie np. 10 EUR, z Twojego konta walutowego w EUR bank PKO pobierze dokładnie taką samą kwotę;
	0 zł za prowadzenie konta walutowego;



Swoje konto walutowe PKO prowadzone w EUR, GBP, USD, CHF, DKK, NOK, SEK, CZK, HRK, HUF zasilisz w kantorze internetowym PKO Banku Polskiego z bezpłatnym dostępem przez serwis iPKO i aplikację mobilną IKO. 


Warunki, jakie należy spełnić, żeby nie doszło do przewalutowania:


	a. transakcja musi być realizowana w walucie PLN, EUR, GBP, USD, CHF, DKK, NOK, SEK, CZK, HRK, HUF
	b. PKO Bank Polski prowadzi rachunek w walucie operacji (jednej z wyżej wymienionych), który jest podpięty do karty w chwili realizacji transakcji
	c. na rachunku walutowym muszą się znajdować środki wystarczające do dokonania transakcji
	d. dokonując płatności nie skorzystasz z usługi DCC (Dynamiczne Przeliczanie Walut) dostępnej w niektórych bankomatach albo terminalach płatniczych



W przypadku kart wielowalutowych, wybranie usługi DCC uniemożliwi rozliczenie transakcji z rachunku walutowego, ponieważ dokonywana transakcja będzie rozliczona w PLN a więc zostanie zaksięgowana na koncie osobistym w PLN, a prowizje oraz kurs zastosowany do przeliczenia transakcji w ramach usługi DCC nie są prowizjami oraz kursem stosowanym przez PKO Bank Polski lub organizacje płatniczą w ramach której wydana jest karta:



chcąc skorzystać z funkcji wielowalutowej karty i wypłacić gotówkę bądź zapłacić kartą bezpośrednio z konta walutowego należy pominąć opcję DCC.




warto o tym pamiętać!


 


Usługa Autooszczędzanie


W ramach konta za ZERO PKO Banku Polskiego możesz skorzystać z usługi Autooszczędzanie.


Możesz wybrać jeden z trzech sposobów zasilania oszczędności:


	przelew stałej kwoty od każdorazowej transakcji – np. 5 zł
	przelew procentowej wartości po każdorazowej transakcji kartą– np. 5%
	przelew końcówki kwoty zaokrąglonej do pełnych złotych od każdorazowej transakcji kartą



Do naliczenia kwoty przekazywanej na wskazane konto zaliczane są następujące transakcje:


	transakcje kartą do konta i/lub
	transakcje IKO i/lub
	przelewy (w tym zlecenia)



 


Profi Zaufany


Z kontem za ZERO PKO BP (innymi również), możesz załatwiać sprawy urzędowe bez konieczności wychodzenia z domu.


Profil Zaufany to bezpłatne narzędzie, z którym zyskujesz dostęp do serwisów polskiej e-administracji.


Potwierdzasz swoją tożsamość poprzez logowanie do serwisu internetowego PKO BP i możesz załatwiać sprawy urzędowe bez wychodzenia z domu, na przykład:


	wysłać pismo ogólne do urzędu
	składać i sprawdzać dokumenty rozliczeniowe w ZUS i US
	złożyć wniosek o nowy dowód osobisty lub zgłosić jego utratę
	sprawdzić swoje punkty karne
	zameldować i wymeldować przez internet



oraz dziesiątki innych spraw.

Konto Oszczędnościowe PLUS
 
 
 
PKO BP Konto Oszczędnościowe PLUS (skrót)
	promocja na nowe środki, PKO BP bada saldo na dzień 2024-02-29
	oferta do dnia 2024-04-18
	oprocentowanie 5%
	kwota od: 0,01 PLN
	kwota do: 250 000 PLN
	konto oszczędnościowe - możliwość wypłaty środków w dowolnym momencie bez utraty odsetek
	PKO BP Konto Oszczędnościowe PLUS i podatki: o ile umowa lokaty nie stanowi inaczej, to zgodnie z ustawą, od zysków kapitałowych pobierany jest podatek w wysokości 19% kwoty zysku (tzw. podatek Belki). Nie musisz nic z tym robić, gdyż PKO BP pobierze podatek i odprowadzi do US. Dodatkowe inf. na stronie PKO BP, kliknij przycisk aby przejść.
Kalkulator zysków z lokat PKO BP, który można znaleźć poniżej, wspomniany "podatek Belki" już uwzględnia.
	🚩dostępny/a/e z kontem (ROR) - kliknij przycisk i uruchom konto, a będąc posiadaczem konta uruchom produkt "Konto Oszczędnościowe PLUS"



 
  
PKO BP Konto za ZERO
	Typ konta	ROR
	Otwórz konto na	Konto za ZERO PKO BP
	Więcej informacji	proste warunki zwalniające z opłaty; szeroka sieć oddziałów PKO BP; profil zaufany


Promocja PKO BP Konto za ZERO: to jedynie skrócony opis promocji PKO BP Konto za ZERO, zachęcamy do zapoznania się ze szczegółowym opisem Konto za ZERO, który dostępny jest poniżej albo na stronie promocji, na którą odsyłamy.
 

                       

                       
                       Konto za ZERO

                       
                       
Sprawdź PKO Konto za ZERO nowoczesny dostęp do bankowości internetowej i mobilnej PKO Banku Polskiego, PKO konto za ZERO to również wygodne płatności kodem BLIK albo zbliżeniowo kartą wydawaną do konta. Jako posiadacz PKO konto ZA ZERO, to poza bankowaniem przez internet, masz również dostęp do dużej liczby placówek i oddziałów banku PKO BP. Z kontem za ZERO złożysz wiosek do urzędu, np. 500+ czy wyprawkę 300 plus na dziecko - sprawdź opinie o PKO Konto za ZERO. Co warte podkreślenia, PKO BP to polski bank, wybierz konto w najlepszym banku w Polsce wg The Banker, Bank of the Year 2019 in Poland.


 


Główne cechy


(Uwaga❗ Z pomocą 👉 wskazujemy na warunki dla nowo otwieranych kont PKO Konto za Zero)


PKO konto za ZERO główne cechy (dla umów zawartych do 29 lutego 2020):


	0 zł za prowadzenie konta – wystarczy, że masz kartę do konta;
	0 zł za kartę do konta, jeżeli dokonasz płatności kartą na min. 300 zł rozliczonych w okresie, za który jest pobierana miesięczna opłata za kartę, w przeciwnym razie 9,90 zł/mies.;
	0 zł za wypłaty z ponad 3000 bankomatów PKO Banku Polskiego;



👉PKO konto za ZERO główne cechy (dla umów zawartych od 01 marca 2020, czyli nowootwieranych kont, również w promocji PKO Sprawdza w działaniu)


	0 zł za prowadzenie konta PKO BP;
	0 zł za kartę do konta - wystarczy, że wykonasz 5 transakcji bezgotówkowych (z wyjątkiem przelewów) kartą lub BLIK-iem w okresie rozliczeniowym karty (10 zł jeśli nie);
	0 zł za wypłaty w PLN BLIK-iem ze wszystkich bankomatów w Polsce;



z PKO Konto za ZERO masz jeszcze


	wygodne płatności kodem BLIK lub zbliżeniowo z aplikacją mobilną IKO;
	dodatkowe preferencje dla posiadaczy karty Dużej Rodziny;



karta debetowa z funkcją wielowalutową


	umożliwia korzystanie z rachunków walutowych w EUR, GBP, USD, CHF, DKK, NOK, SEK, CZK, HRK, HUF wypłacanie gotówki z bankomatów i dokonywanie płatności w kraju i za granicą, w tym w internecie, bez prowizji za przewalutowanie, o czym więcej w akapicie Korzystaj ze swojego konta światowo.



 


PKO konta za ZERO opłaty


PKO Konto za ZERO wbrew nazwie nie jest kontem bezwarunkowo darmowy, jednak opłaty nie przerażają i wybranych z nich łatwo uniknąć.


Karta (dla umów zawartych do 29 lutego 2020):


	0 zł za wydanie karty debetowej
	0 zł za obsługę karty debetowej, jeśli w okresie rozliczeniowym wykonasz transakcje bezgotówkowe kartą wydaną do konta lub BLIK za min. 300 zł (8,00 zł jeśli nie)



👉Karta (dla umów zawartych od 1 marca 2020):


	0 zł za wydanie karty debetowej
	0 zł za kartę debetową - wystarczy, że wykonasz 5 transakcji bezgotówkowych na dowolne kwoty (z wyjątkiem przelewów) kartą lub BLIK-iem w okresie rozliczeniowym karty (10,00 zł jeśli nie)



Zwrot towaru lub anulowanie operacji zmniejsza liczbę bezgotówkowych transakcji płatniczych w okresie rozliczeniowym karty, w którym nastąpił zwrot albo anulowanie bezgotówkowej transakcji płatniczej


Bankomaty (dla umów zawartych do 29 lutego 2020):


	0 zł za wypłaty z sieci bankomatów PKO BP (ponad 3000 maszyn)
	inne bankomaty: 3% wartości transakcji, ale nie mniej niż 5 zł
	wypłaty z bankomatów za granicą to również 3% wartości transakcji, ale nie mniej niż 10 zł



👉Bankomaty (dla umów zawartych od 1 marca 2020):


	0 zł za wypłaty z sieci bankomatów PKO BP (ponad 3000 maszyn)
	0 zł za wypłaty w PLN BLIK-iem 🚩ze wszystkich bankomatów w Polsce
	0 zł za wypłaty kartą ze wszystkich bankomatów za granicą



Uwaga! Operatorzy za granicą mogą pobierać dodatkowe opłaty za wypłatę gotówki z bankomatu, które są niezależne od PKO Banku Polskiego. Dodatkowo gdy nie skorzystano z funkcji wielowalutowej karty, wypłaty gotówki w walutach obcych, w tym transgraniczne transakcje płatnicze przy użyciu karty debetowej dla płatności gotówkowych, wiążą się z pobraniem prowizji za przewalutowanie


Przelewy:


	0 zł za przelewy zlecane z bankowości internetowe iPKO
	0 zł za przelewy zlecane z aplikacji mobilnej IKO
	przelewy wykonywane w placówce banku to koszt 5,99 zł
	2,99 zł za przelewy zlecane poprzez infolinię



Przelewy natychmiatowe:


	9 zł ale już
	0 zł za przelew natychmiastowy przez telefon (przelew BLIK)



Więcej na na stronie promocji, na którą odsyłamy.


 


Korzystaj ze swojego konta światowo


Otwórz konto walutowe i podepnij je do swojej karty płatniczej wydanej do PKO Konta za Zero, a możesz zyskać:


	brak przewalutowania - płacąc kartą na wakacjach czy w Internecie np. 10 EUR, z Twojego konta walutowego w EUR bank PKO pobierze dokładnie taką samą kwotę;
	0 zł za prowadzenie konta walutowego;



Swoje konto walutowe PKO prowadzone w EUR, GBP, USD, CHF, DKK, NOK, SEK, CZK, HRK, HUF zasilisz w kantorze internetowym PKO Banku Polskiego z bezpłatnym dostępem przez serwis iPKO i aplikację mobilną IKO. 


Warunki, jakie należy spełnić, żeby nie doszło do przewalutowania:


	a. transakcja musi być realizowana w walucie PLN, EUR, GBP, USD, CHF, DKK, NOK, SEK, CZK, HRK, HUF
	b. PKO Bank Polski prowadzi rachunek w walucie operacji (jednej z wyżej wymienionych), który jest podpięty do karty w chwili realizacji transakcji
	c. na rachunku walutowym muszą się znajdować środki wystarczające do dokonania transakcji
	d. dokonując płatności nie skorzystasz z usługi DCC (Dynamiczne Przeliczanie Walut) dostępnej w niektórych bankomatach albo terminalach płatniczych



W przypadku kart wielowalutowych, wybranie usługi DCC uniemożliwi rozliczenie transakcji z rachunku walutowego, ponieważ dokonywana transakcja będzie rozliczona w PLN a więc zostanie zaksięgowana na koncie osobistym w PLN, a prowizje oraz kurs zastosowany do przeliczenia transakcji w ramach usługi DCC nie są prowizjami oraz kursem stosowanym przez PKO Bank Polski lub organizacje płatniczą w ramach której wydana jest karta:



chcąc skorzystać z funkcji wielowalutowej karty i wypłacić gotówkę bądź zapłacić kartą bezpośrednio z konta walutowego należy pominąć opcję DCC.




warto o tym pamiętać!


 


Usługa Autooszczędzanie


W ramach konta za ZERO PKO Banku Polskiego możesz skorzystać z usługi Autooszczędzanie.


Możesz wybrać jeden z trzech sposobów zasilania oszczędności:


	przelew stałej kwoty od każdorazowej transakcji – np. 5 zł
	przelew procentowej wartości po każdorazowej transakcji kartą– np. 5%
	przelew końcówki kwoty zaokrąglonej do pełnych złotych od każdorazowej transakcji kartą



Do naliczenia kwoty przekazywanej na wskazane konto zaliczane są następujące transakcje:


	transakcje kartą do konta i/lub
	transakcje IKO i/lub
	przelewy (w tym zlecenia)



 


Profi Zaufany


Z kontem za ZERO PKO BP (innymi również), możesz załatwiać sprawy urzędowe bez konieczności wychodzenia z domu.


Profil Zaufany to bezpłatne narzędzie, z którym zyskujesz dostęp do serwisów polskiej e-administracji.


Potwierdzasz swoją tożsamość poprzez logowanie do serwisu internetowego PKO BP i możesz załatwiać sprawy urzędowe bez wychodzenia z domu, na przykład:


	wysłać pismo ogólne do urzędu
	składać i sprawdzać dokumenty rozliczeniowe w ZUS i US
	złożyć wniosek o nowy dowód osobisty lub zgłosić jego utratę
	sprawdzić swoje punkty karne
	zameldować i wymeldować przez internet



oraz dziesiątki innych spraw.


 


Debet do 1000 zł przez 30 dni


W ramach konta za ZERO możesz korzystać ze środków PKO BP:


	nawet 1 000 zł dodatkowych środków na Twoim koncie
	0% odsetek od wykorzystanej kwoty w danym miesiącu



Płacisz tylko, jeśli korzystasz:


	5 zł za skorzystanie z Debetu na PKO Koncie za Zero - tylko w tym miesiącu, w którym korzystasz
	czas na spłatę debetu - 30 dni od dnia jego powstania
	możliwość otrzymania dodatkowych środków przy minimum formalności
	wysokość debetu na PKO Koncie za Zero jest ustalana indywidualnie na podstawie średnich miesięcznych systematycznych wpływów - systematyczne wpływy – wpływy na rachunek oszczędnościowo-rozliczeniowy co najmniej raz na 3 miesiące, np. z tytułu wynagrodzenia, stypendium, emerytury, renty, alimentów



 


PKO konto za ZERO - podsumowanie


PKO Bank Polski to solidny bank z polskimi korzeniami, polski bank, a jeśli będziesz aktywnie korzystać z karty banku, to opłaty za konto i kartę będą dla Ciebie przezroczyste - bo ich nie będzie.


PKO BP to także duża sieć oddziałów i placówek, które znajdziesz praktycznie w każdym większym mieście.


Z PKO kontem za ZERO zyskujesz dostęp do (wg nas) funkcjonalnego systemu bankowości internetowej iPKO oraz lekkiej i funkcjonalnej aplikacji mobilnej IKO z systemem płatności mobilnych BLIK, a także kartę wielowalutową i profil zaufany.


PKO BANK POLSKI SA otrzymał nagrodę "Bank of the Year 2019 in Poland" przyznawaną przez brytyjski miesięcznik "The Banker" należący do grupy Financial Times za m.in. innowacyjne rozwiązania technologiczne, rozwój aplikacji mobilnej IKO, wykorzystanie technologii blockchain, czy utworzenie Chmury Krajowej.

Konto za ZERO
 
 
 
PKO BP Konto za ZERO (skrót)
	kwota od: dowolna
	kwota do: bez ograniczeń
	PKO BP Konto za ZERO i podatki: o ile umowa lokaty nie stanowi inaczej, to zgodnie z ustawą, od zysków kapitałowych pobierany jest podatek w wysokości 19% kwoty zysku (tzw. podatek Belki). Nie musisz nic z tym robić, gdyż PKO BP pobierze podatek i odprowadzi do US. Dodatkowe inf. na stronie PKO BP, kliknij przycisk aby przejść.
Kalkulator zysków z lokat PKO BP, który można znaleźć poniżej, wspomniany "podatek Belki" już uwzględnia.



 
  
PKO BP Konto dla Młodych
	Typ konta	ROR
	Otwórz konto na	Konto dla Młodych PKO BP
	Więcej informacji	0 zł za konto i 0 zł za wypłaty z bankomatów w Polsce i za granicą; przelewy BLIK na tel.;


Promocja PKO BP Konto dla Młodych: to jedynie skrócony opis promocji PKO BP Konto dla Młodych, zachęcamy do zapoznania się ze szczegółowym opisem Konto dla Młodych, który dostępny jest poniżej albo na stronie promocji, na którą odsyłamy.
 

                       

                       
                       Konto dla Młodych

                       
                       
PKO Konto dla Młodych to oferta dla osób w wieku 18-26 lat, Konto dla Młodych PKO, to również w pełni internetowe i mobilne konto z darmową wypłatą ze wszystkich bankomatów w Polsce i na świecie, poznaj opinie na ten temat.


 


Konto dla Młodych


Bezpłatne i mobilne konto bankowe


	0 zł za prowadzenie rachunku płatniczego (konta);
	0 zł za przelewy Elixir zlecane z bankowości internetowej lub mobilnej;
	0 zł za obsługę karty debetowej Mastercard – jeżeli dokonasz min. 4 transakcji bezgotówkowych kartą lub BLIKIEM na dowolne kwoty (5 zł jeśli nie, a zwrot towaru lub anulowanie transakcji zmniejsza liczbę transakcji bezgotówkowych);
	0 zł za wypłaty gotówki ze wszystkich bankomatów w Polsce i na świecie;
	0 zł za dostęp do konta przez aplikację mobilną IKO stanowiącą usługę bankowości elektronicznej;
	0 zł za pakiet 5 SMS-ów w ramach usługi powiadomień;



Zwracamy szczególną uwagę na darmowe wypłaty ze wszystkich bankomatów w Polsce i na świecie. Uwaga! Operatorzy bankomatów mogą pobierać opłaty, jest to jednak niezależne od PKO BP.


 


Profil Zaufany i Autooszczędzanie


Z kontem dla Młodych (innymi kontami PKO BP również), możesz załatwiać sprawy urzędowe bez konieczności wychodzenia z domu. Profil Zaufany to bezpłatne narzędzie, z którym zyskujesz dostęp do serwisów polskiej e-administracji.


Potwierdzasz swoją tożsamość poprzez logowanie do serwisu internetowego PKO BP i możesz załatwiać sprawy urzędowe bez wychodzenia z domu, na przykład:


	wysłać pismo ogólne do urzędu;
	składać i sprawdzać dokumenty rozliczeniowe w ZUS i US;
	złożyć wniosek o nowy dowód osobisty lub zgłosić jego utratę;
	👉 sprawdzić swoje punkty karne - nie płać za coś, co możesz mieć za darmo;
	zameldować i wymeldować przez internet;



oraz dziesiątki innych spraw.


Usługa Autooszczędzanie to sposób na odkładanie drobnych pieniędzy – wystarczy, że w serwisie iPKO wskażesz konto, na którym chcesz odkładać drobne kwoty, np. PKO Konto Dziecka, PKO Konto Pierwsze lub konto oszczędnościowe (możesz również wspierać Fundację PKO Banku Polskiego). Aktywacja, korzystanie, jak i wyłączenie usługi Autooszczędzanie są bezpłatne.


 


Do 500 zł debetu


Konto dla Młodych PKO to do 500 zł debetu na koncie przez 30 dni, środki możesz przeznaczyć na co tylko chcesz.


Wysokość debetu na koncie ustalana jest indywidualnie na podstawie średnich miesięcznych systematycznych wpływów na konto (np. z tytułu wynagrodzenia, stypendium, emerytury, renty, alimentów) co najmniej raz na 3 miesiące.


Oprocentowanie debetu wynosi 10% w skali roku, jest ustalane według zmiennej stopy procentowej i pobierane jedynie od wykorzystanej kwoty debetu - więc jeśli nie korzystasz, to nie płacisz.

Konto dla Młodych
 
 
 
PKO BP Konto dla Młodych (skrót)
	dzień odniesienia w promocji PKO BP 2022-01-25
	kwota od: dowolna
	kwota do: bez ograniczeń
	PKO BP Konto dla Młodych i podatki: o ile umowa lokaty nie stanowi inaczej, to zgodnie z ustawą, od zysków kapitałowych pobierany jest podatek w wysokości 19% kwoty zysku (tzw. podatek Belki). Nie musisz nic z tym robić, gdyż PKO BP pobierze podatek i odprowadzi do US. Dodatkowe inf. na stronie PKO BP, kliknij przycisk aby przejść.
Kalkulator zysków z lokat PKO BP, który można znaleźć poniżej, wspomniany "podatek Belki" już uwzględnia.



 
  
PKO BP Konto bez Granic
	Typ konta	ROR
	Otwórz konto na	Konto bez Granic PKO BP
	Więcej informacji	darmowa wypłata ze wszystkich bankomatów w Polsce i na świecie


Promocja PKO BP Konto bez Granic: to jedynie skrócony opis promocji PKO BP Konto bez Granic, zachęcamy do zapoznania się ze szczegółowym opisem Konto bez Granic, który dostępny jest poniżej albo na stronie promocji, na którą odsyłamy.
 

                       

                       
                       Konto bez Granic

                       
                       
PKO BP Konto bez Granic to oferta dla osób poszukujących konta z darmową wypłatą ze wszystkich bankomatów w Polsce i na świecie


Konto bez Granic PKO BP to również dostęp do nowoczesnej aplikacji mobilnej iPKO oraz możliwość korzystania z polskiego systemu płatności mobilnych BLIK


Jako klient banku PKO BP masz ponad to dostęp do dużej liczby placówek i oddziałów banku


 


Konto bez GRANIC


Konto bez GRANIC nie jest kontem darmowym, gdyż za jego obsługę zapłaciśż 17,90 zł miesięcznie.


Zobacz co w zamian otrzymujesz od PKO Banku Poskiego:


	0 zł za wypłaty kartą ze wszystkich bankomatów w Polsce
	0 zł za wypłaty kartą ze wszystkich bankomatów na świecie
	0 zł za za krajowe przelewy przez Internet, telefon lub w oddziale
	0 zł za za zlecenia stałe
	0 zł za za polecenia zapłaty
	0 zł za za kartę do konta



Dodatkowo możesz wypłacić środki bez konieczności korzystania z bankomatów:


	0 zł za wypłatę gotówki do 300 zł przy okazji płacenia kartą do konta
	dostępne w punktach usługowych i handlowych oznakowanych symbolem Visa cash back



Zwracamy uwagę, że:


	za wypłaty gotówki w walutach obcych operatorzy bankomatów mogą pobierać opłaty - jest to niezależne od PKO BP.
	z wypłatą gotówki w bankomatach za granicą związana jest opłata za przewalutowanie, której warunki określone są w Tabeli Opłat i Prowizji PKO BP.



 


Konto bez Granic dodatkowo


Z PKO BP Konto bez Granic dodatkowo otrzymujesz:


	dostęp do aplikacji mobilnej IKO
	dostęp do Polskiego Systemu Płatności Mobilnych BLIK
	dostęp do nowoczesnego systemu iPKO



Możesz też:


	włączyć usługę Autooszczędzanie
	skrzystać z możliwości otwarcia konta wspólnego



 


System bankowości


Z kontem bez GRANIC PKO BP zyskujesz dostęp do (wg nas) bardzo dobrego systemu bankowości internetowej i mobilnej.


Aplikacja mobilna IKO, to już ponad 2 mln pobrań z ze średnią ocen 4.7 na 5 - to bardzo dobra ocena, odsyłamy do wpisu o BLIK - zobacz co zyskujesz z aplikacją mobilną


System banku PKO BP dostępny jest 24/7, poza planowanymi i ogłaszanymi przerwami modernizacyjnymi


 


Usługa Autooszczędzanie


W ramach konta za ZERO PKO Banku Polskiego możesz skorzystać z usługi Autooszczędzanie


	Możesz wybrać jeden z trzech sposobów zasilania oszczędności:
		przelew stałej kwoty od każdorazowej transakcji – np. 5 zł
	przelew procentowej wartości po każdorazowej transakcji kartą– np. 5%
	przelew końcówki kwoty zaokrąglonej do pełnych złotych od każdorazowej transakcji kartą


	
	Do naliczenia kwoty przekazywanej na wskazane konto zaliczane są następujące transakcje:
		transakcje kartą do konta i/lub
	transakcje IKO i/lub
	przelewy (w tym zlecenia)


	



 


Debet do 1000 zł przez 30 dni


W ramach konta bez granic skorzystasz z linii debetowej PKO BP:


	Nawet 1 000 zł dodatkowych środków na Twoim koncie
	0% odsetek od wykorzystanej kwoty w danym miesiącu



Płacisz tylko, jeśli korzystasz:


	5 zł za skorzystanie z Debetu na PKO Koncie bez GRANIC - tylko w tym miesiącu, w którym korzystasz
	Czas na spłatę debetu - 30 dni od dnia jego powstania
	Możliwość otrzymania dodatkowych środków przy minimum formalności
	Wysokość Debetu na PKO Koncie bez GRANIC jest ustalana indywidualnie na podstawie średnich miesięcznych systematycznych wpływów - systematyczne wpływy – wpływy na rachunek oszczędnościowo-rozliczeniowy co najmniej raz na 3 miesiące, np. z tytułu wynagrodzenia, stypendium, emerytury, renty, alimentów



 


Konto wspólne


Możesz wnioskować samodzielnie o konto bez GRANIC, ale również może być to konto wspólne, np. z współmałżonkiem, ale niekoniecznie:


	konta wspólne otwierane są dla 2 osób o pełnej zdolności do czynności prawnych,
	osoby zainteresowane otwarciem konta wspólnego nie muszą być ze sobą spokrewnione,
	współposiadacze ponoszą solidarną odpowiedzialność z tytułu umowy i wydanych dyspozycji,
	dla dodatkowych osób można zamówić karty do konta dla tzw. użytkowników



 


Jak uruchomić


Kliknij w banner lub przycisk poniżej i złóż wniosek online.


Umowę do podpisu dostarczy Ci kurier.


Aktywujesz konto, a dzięki bankowości elektronicznej iPKO lub aplikacji mobilnej IKO zyskasz natychmiastowy dostęp do swoich środków.


 


Profi Zaufany


Z kontem bez granic (innymi również), możesz załatwiać sprawy urzędowe bez konieczności wychodzenia z domu.


Profil Zaufany to bezpłatne narzędzie, z którym zyskujesz dostęp do serwisów polskiej e-administracji.


Potwierdzasz swoją tożsamość poprzez logowanie do serwisu internetowego PKO BP i możesz załatwiać sprawy urzędowe bez wychodzenia z domu, na przykład:


	wysłać pismo ogólne do urzędu
	składać i sprawdzać dokumenty rozliczeniowe w ZUS i US
	złożyć wniosek o nowy dowód osobisty lub zgłosić jego utratę
	sprawdzić swoje punkty karne
	zameldować i wymeldować przez internet



oraz dziesiątki innych spraw.

Konto bez Granic
 
 
 
PKO BP Konto bez Granic (skrót)
	kwota od: dowolna
	kwota do: bez ograniczeń
	PKO BP Konto bez Granic i podatki: o ile umowa lokaty nie stanowi inaczej, to zgodnie z ustawą, od zysków kapitałowych pobierany jest podatek w wysokości 19% kwoty zysku (tzw. podatek Belki). Nie musisz nic z tym robić, gdyż PKO BP pobierze podatek i odprowadzi do US. Dodatkowe inf. na stronie PKO BP, kliknij przycisk aby przejść.
Kalkulator zysków z lokat PKO BP, który można znaleźć poniżej, wspomniany "podatek Belki" już uwzględnia.



 
  
PKO BP Konto firmowe
	Typ konta	ROR firmy (konto dla firm)
	⚡Ekstra premia	do 1200 PLN
	Otwórz konto na	Konto firmowe PKO BP


Promocja PKO BP Konto firmowe: to jedynie skrócony opis promocji PKO BP Konto firmowe, zachęcamy do zapoznania się ze szczegółowym opisem Konto firmowe, który dostępny jest poniżej albo na stronie promocji, na którą odsyłamy.
 

                       

                       
                       Konto firmowe

                       
                       
Konto firmowe PKO BP - sprawdź w promocji Tankuj, ładuj i zyskuj z kartą VISA i zgarnij nawet 1200 zł w gotówce. PKO konto firmowe to oferta zarówno jeśli szukasz prostego konta firmowego dla jednoosobowej działalności gospodarczej lub dla innej formy prawnej - wybierz PKO Konto Firmowe, sprawdź PKO konto dla firm i zgarniaj bonusy.


 


Tankuj, ładuj i zyskuj z kartą VISA - dla kogo?


Uczestnikiem promocji Tankuj, ładuj i zyskuj z kartą VISA może osoba prowadząca działalność gospodarczą w Polsce, która od co najmniej od 1.06.2023 r. nie posiadała żadnego konta firmowego w PKO BP i której roczne przychody to nie więcej niż 15 milionów zł.


Nagrodą w promocji Tankuj, ładuj i zyskuj z kartą VISA jest 20-procentowy zwrot za płatności kartą na stacjach paliw, przy czym nie ma znaczenia czy na stacji tankujesz auto czy robisz tam jakiekolwiek zakupy.


Miesięcznie można uzyskać do 200 zł, zwroty mają być naliczane do końca maja 2024 r., można więc zgarnąć nawet 1 200 zł - im szybciej założysz PKO konto firmowe i zaczniesz z niego korzystać, tym większy bonus zgarniesz.


 


Zasady promocji


By wziąć udział w promocji Tankuj, ładuj i zyskuj z kartą VISA i zgarnąć zwrot 20% za płatności kartą na stacjach paliw:


	do 31.05.2024 złóż wniosek o konto firmowe PKO BP wraz z dostępem do bankowości elektronicznej, we wniosku podaj firmowy adres mailowy oraz numer telefonu komórkowego
	składając wniosek wyraź zgody na otrzymywanie informacji marketingowych, w tym handlowych, które dotyczą banku oraz podmiotów współpracujących, za pomocą środków komunikacji elektronicznej, telekomunikacyjnych urządzeń końcowych i automatycznych systemów wywołujących
	we wniosku zamów kartę VISA (karta do konta firmowego PKO)
	podpisz umowę z bankiem



20% zwrotu za płatności na stacjach paliw - aby zgarnąć zwrot wykonaj płatności kartą na łączną kwotę min. 500 zł (dowolne punkty handlowo-usługowe albo w internecie), przy czym 20% zwrotu otrzymasz za płatności na stacjach paliw, np.:


	jeśli w danym miesiącu dokonasz płatności na stacjach paliw na łączną kwotę 200 zł to otrzymasz 20 zł zwrotu
	jeśli w danym miesiącu dokonasz płatności na stacjach paliw na łączną kwotę 500 zł to otrzymasz 100 zł moneyback
	jeśli w danym miesiącu dokonasz płatności na stacjach paliw na łączną kwotę 1000 zł to otrzymasz 200 zł zwrotu (kwota maksymalna)



Wypłata bonus 20% przewidziana jest do końca miesiąca następującego po miesiącu wykonania płatności na stacjach paliw. Do czasu wypłaty premii nie zamykaj konta, ani karty oraz nie wypowiadaj umowy z bankiem i nie wycofuj wyrażonych zgód.


 


PKO Konto Firmowe


0 zł za prowadzenie konta w przypadku wpływów na konto min. 2 000 zł miesięcznie lub 0 zł przez pierwsze 6 miesięcy jeśli prowadzisz działalność krócej niż 12 miesięcy (12 zł jeśli nie).


0 zł za przelewy do 10 przelewów zlecanych poprzez bankowość internetową i do 10 zlecanych poprzez aplikację IKO (1 zł za kolejne).


0 zł za kartę wydaną do konta opata nie jest pobierana w przypadku wykonania min. 5 płatności w miesięcznym okresie rozliczeniowym (10 zł jeśli nie).


0 zł za bankomaty PKO BP, 3,5% nie mniej niż 5,00 zł z bankomatów innych banków lub sieci.


 


PKO Konto Firmowe Premium


0 zł za prowadzenie konta w przypadku wpływów na konto min. 50 000 zł miesięcznie lub 0 zł przez pierwsze 6 miesięcy jeśli prowadzisz działalność krócej niż 12 miesięcy (12 zł jeśli nie).


0 zł za przelewy do 25 przelewów zlecanych poprzez bankowość internetową i do 25 zlecanych poprzez aplikację IKO (1 zł za kolejne).


0 zł za kartę wydaną do konta opata nie jest pobierana w przypadku wykonania min. 5 płatności w miesięcznym okresie rozliczeniowym (10 zł jeśli nie).


0 zł za bankomaty PKO BP, 3,5% nie mniej niż 5,00 zł z bankomatów innych banków lub sieci.


 


PKO Konto dla Firm - co jeszcze?


W ramach PKO Konta Firmowego możesz skorzystać z:


Zdalnego wsparcia wideodoradców PKO Banku Polskiego.


Bezpłatnego wystawiania faktur dla klientów.


Debetu w koncie już od początku działalności.


Karty wielowalutowej, którą zapłacisz w 22 walutach.


Sprawdź PKO Konto dla firm! Konto w polskim banku.


 


PKO Konto Firmowe - jak otworzyć?


Przejdź na stronę oferty i złóż wniosek o PKO konto dla firm bez wychodzenia z domu.


Podpisz umowę:


	jeżeli masz już konto w PKO Banku Polskim i masz złożony wniosek w aplikacji IKO lub serwisie iPKO, umowę podpiszesz swoim narzędziem autoryzacji
	jeżeli nie masz jeszcze konta w PKO Bank Polskim umowę do podpisu dostarczy Ci kurier lub podpiszesz ją w wybranym oddziale



I korzystaj z PKO konta dla firm w serwisie iPKO lub aplikacji IKO.

Konto firmowe
 
 
 
PKO BP Konto firmowe (skrót)
	kwota od: 0,00 PLN
	kwota do: bez ograniczeń
	PKO BP Konto firmowe i podatki: o ile umowa lokaty nie stanowi inaczej, to zgodnie z ustawą, od zysków kapitałowych pobierany jest podatek w wysokości 19% kwoty zysku (tzw. podatek Belki). Nie musisz nic z tym robić, gdyż PKO BP pobierze podatek i odprowadzi do US. Dodatkowe inf. na stronie PKO BP, kliknij przycisk aby przejść.
Kalkulator zysków z lokat PKO BP, który można znaleźć poniżej, wspomniany "podatek Belki" już uwzględnia.



 
  
PKO BP PIERWSZE Konto Oszczędnościowe
Pierwsze Konto Oszczędnościowe PKO BP, to oferta dla posiadaczy PKO Konta Dziecka lub PKO Konta Pierwszego w PKO Banku Polskim.


Arakcyjne oprocentowanie zmienne 2% w skali roku do kwoty 10 000 zł oraz 1,6% w skali roku od nadwyżki ponad 10 000 zł oraz możliwość uzyskania dodatkowego bonusu 0,5% za systematyczne oszczędzanie


Odsetki dodatkowe – Bonus: 0,5% w przypadku systematycznych wpłat w wys. od 20 zł do 1 000 zł i braku wypłat przez 3 kolejne miesiące:


	W przypadku przekroczenia wysokości limitu bonusowego w danym miesiącu kalendarzowym okresu systematycznego oszczędzania, bonus za ten miesiąc nie będzie przyznany.
	Brak wpłaty w danym miesiącu kalendarzowym lub wypłata środków z Pierwszego Konta Oszczędnościowego skutkuje przerwaniem okresu systematycznego oszczędzania oraz brakiem przyznania bonusu za ten okres



 


Dodatkowe informacje


Pierwsze Konto Oszczędnościowe PKO BP, dodatkowe informacje


	0 zł za pierwszy przelew wewnętrzny (na konto w PKO Banku Polskim) w każdym miesiącu przez telefon lub w oddziale
	0 zł za każdy przelew wewnętrzny wykonany za pośrednictwem serwisu internetowego iPKO lub w kanale mobilnym



Dysponowanie środkami na Pierwszym Koncie Oszczędnościowym PKO BP


	Dzieci po ukończeniu 13. roku życia - możliwość samodzielnego dysponowania środkami (jeżeli rodzic nie wyrazi sprzeciwu)
	Pierwsze Konto Oszczędnościowe rośnie wraz z dzieckiem – po ukończeniu 18. roku życia zostaje przekształcone na Konto Oszczędnościowe Plus.



 


Jak założyć?


Jak założyć Pierwsze Konto Oszczędnościowe


	zaloguj się do serwisu iPKO i złóż wniosek o Pierwsze Konto Oszczędnościowe.
	podpisz umowę kodem z narzędzia autoryzacyjnego (SMS, zdrapka, token).
	jako posiadacz konta możesz utwórzyć zlecenie stałe (kieszonkowe) i oszczędzać na przyszłość swojego dziecka.



Jeżeli masz dziecko/dzieci w wieku do 13 lat, to ofertę PKO BP Pierwsze Konto Oszczędnościowe warto połączyć z kontem dla dziecka PKO Junior - konto z tygodniową kapitalizacją i oprocentowaniem 2,50%


Jeżeli nie posiadasz konta w PKO BP to tutaj uruchomisz Konto BEZ GRANIC, tutaj Konto ZA ZERO albo z odnośnika poniżej:

 
PKO BP PIERWSZE Konto Oszczędnościowe (skrót)
	oprocentowanie 2,0%
	kwota od: 0,01 PLN
	kwota do: 10 000 PLN
	konto oszczędnościowe - możliwość wypłaty środków w dowolnym momencie bez utraty odsetek
	PKO BP PIERWSZE Konto Oszczędnościowe i podatki: o ile umowa lokaty nie stanowi inaczej, to zgodnie z ustawą, od zysków kapitałowych pobierany jest podatek w wysokości 19% kwoty zysku (tzw. podatek Belki). Nie musisz nic z tym robić, gdyż PKO BP pobierze podatek i odprowadzi do US. Dodatkowe inf. na stronie PKO BP, kliknij przycisk aby przejść.
Kalkulator zysków z lokat PKO BP, który można znaleźć poniżej, wspomniany "podatek Belki" już uwzględnia.



 
  
PKO BP Konto Oszczędnościowe PLUS
Konto Oszczędnościowe PKO BP to oferta dla posiadaczy Konta Osobistego w PKO Banku Polskim - największym, stabilnym, polskim banku:


	0 zł za pierwsze w miesiącu polecenie przelewu
	0 zł za wypłaty gotówki
	Brak utraty odsetek przy wpłacie i wypłacie gotówki



 


Oprocentowanie


Wysokość oprocentowania zależy od ulokowanej kwoty i wynosi:


	oprocentowanie 0,5% - poniżej 50 tys. zł
	oprocentowanie 0,6% - od 50 tys. zł poniżej 100 tys. zł
	oprocentowanie 0,7% - od 100 tys. zł poniżej 200 tys. zł
	oprocentowanie 1,0% - od 200 tys. zł poniżej 500 tys. zł
	oprocentowanie 1,1% - od 500 tys. zł poniżej 1 mln zł
	oprocentowanie 1,2% - od 1 mln zł



Przykład: jeśli kwota zgromadzonych środków na koncie oszczędnościowym wynosi np. 70 tys. zł to oprocentowanie liczone jest w następujący sposób: 0,5% dla kwoty poniżej 50 tys. zł; 0,6% dla pozostałej kwoty 20 tys. zł.


	Odsetki powiększają saldo Twojego konta co miesiąc
	Odsetki naliczane są od dnia wpływu środków na konto do dnia poprzedzającego dzień wypłaty środków włącznie i są dopisywane do salda



 


Jak założyć?


Rachunek oszczędnościowy obsłużysz przez usługę bankowości elektronicznej - serwis iPKO i aplikację mobilną IKO.


Jeśli nie posiadasz jeszcze rachunku w PKO BP to przejdź na stronę oferty i złóż wniosek o konto.

 
PKO BP Konto Oszczędnościowe PLUS (skrót)
	oprocentowanie 1,2%
	kwota od: 1 000 000 PLN
	kwota do: bez ograniczeń
	konto oszczędnościowe - możliwość wypłaty środków w dowolnym momencie bez utraty odsetek
	PKO BP Konto Oszczędnościowe PLUS i podatki: o ile umowa lokaty nie stanowi inaczej, to zgodnie z ustawą, od zysków kapitałowych pobierany jest podatek w wysokości 19% kwoty zysku (tzw. podatek Belki). Nie musisz nic z tym robić, gdyż PKO BP pobierze podatek i odprowadzi do US. Dodatkowe inf. na stronie PKO BP, kliknij przycisk aby przejść.
Kalkulator zysków z lokat PKO BP, który można znaleźć poniżej, wspomniany "podatek Belki" już uwzględnia.



 
  
PKO BP РАХУНОК ЗА НУЛЬ
PKO РАХУНОК ЗА НУЛЬ


	0 зл за обслуговування рахунку1
	0 зл за карту, видану до рахунку2
	0 зл за переказина будь-який рахунок у Польщі за допомогою інтернету та мобільного додатку IKO
	0 зл за зняття коштів картою з понад 3 000 банкоматів PKO Bank Polski



 


1 за умови наявності карти до рахунку, у протилежному випадку 6,90 зл/міс


2 за умови виконання безготівкових платежів картою на суму не менше 300 зл, розрахованих в період, за який стягується місячна плата за карту, в залежності від дати видачі карти; у протилежному випадку 6,90 зл/міс


За вищевказані послуги Банк може стягувати плату. 


Інформація про Тарифи та комісії за здійснення банківських операцій доступна у відділеннях Банку та на сайті www.pkobp.pl

 
PKO BP РАХУНОК ЗА НУЛЬ (skrót)
	kwota od: dowolna
	kwota do: bez ograniczeń
	PKO BP РАХУНОК ЗА НУЛЬ i podatki: o ile umowa lokaty nie stanowi inaczej, to zgodnie z ustawą, od zysków kapitałowych pobierany jest podatek w wysokości 19% kwoty zysku (tzw. podatek Belki). Nie musisz nic z tym robić, gdyż PKO BP pobierze podatek i odprowadzi do US. Dodatkowe inf. na stronie PKO BP, kliknij przycisk aby przejść.
Kalkulator zysków z lokat PKO BP, który można znaleźć poniżej, wspomniany "podatek Belki" już uwzględnia.



 
  
PKO BP Счет за Ноль
PKO Счет за Ноль


	0 zł за обслуживание счета1
	0 zł за карту, выданную к счету2
	0 zł за переводы на любой счет в Польше с помощью интернета и мобильного приложения IKO
	0 zł за снятие средств картой с более 3 000 банкоматов PKO Bank Polski



 


1 при наличии карты к счету, в противном случае 6,90 zł/мес


2 при условии осуществления безналичных платежей картой на сумму не менее 300 zł, рассчитанных в период, за который взимается месячная плата за карту, в зависимости от даты выдачи карты; в противном случае 6,90 zł/мес


За вышеуказанные услуги Банк может взимать плату. 


Информация о Тарифах и комиссиях за осуществление банковских операций доступна в отделениях Банка и на сайте www.pkobp.pl

 
PKO BP Счет за Ноль (skrót)
	kwota od: dowolna
	kwota do: bez ograniczeń
	PKO BP Счет за Ноль i podatki: o ile umowa lokaty nie stanowi inaczej, to zgodnie z ustawą, od zysków kapitałowych pobierany jest podatek w wysokości 19% kwoty zysku (tzw. podatek Belki). Nie musisz nic z tym robić, gdyż PKO BP pobierze podatek i odprowadzi do US. Dodatkowe inf. na stronie PKO BP, kliknij przycisk aby przejść.
Kalkulator zysków z lokat PKO BP, który można znaleźć poniżej, wspomniany "podatek Belki" już uwzględnia.



 
  
Uwaga! Oprocentowanie może ulec zmianie, dlatego przed skorzystaniem z wybranej oferty depozytowej warto zajrzeć do tabeli oprocentowania PKO BP. Dlaczego powinniśmy to zrobić?
Tabela oprocentowania PKO BP zawiera aktualne i obowiązujące oprocentowanie lokat (oraz rachunków oszczędnościowych, rachunków osobistych i innych produktów PKO BP). Uruchomienie lub odnownienie lokaty będzie miało miejsce na warunkach określonych w aktualnej tabeli oprocentowania PKO BP, tabela ta dostępna jest na stronie www banku.
 
Co jeszcze w PKO BP
Produkty depozytowe PKO BP:
	konta PKO BP - promocje kont, konta osobiste i konta oszczędnościowe PKO BP (5 konta osobiste i konta oszczędnościowe)
	oprocentowanie PKO BP - najwyżej oprocentowane lokaty oraz konta oszczędnościowe PKO BP, połączenie dwu powyższych zestawień (27 lokaty, konta osobiste i konta oszczędnościowe)

Produkty kredytowe PKO BP:
	kredyty PKO BP - oferty kredytów PKO BP (3 kredyty)
	pożyczki PKO BP - oferty pożyczek PKO BP (5 pożyczki)

Promocje i oferty PKO BP:
	promocje PKO BP - w tej kategorii zebraliśmy oferty dostępne na LokataKonto.pl, które przekierują Cię bezpośrednio na stronę PKO BP, na stronę promocji lub wniosku (13 promocji)
	oferty PKO BP - wszystkie oferty PKO BP, jakie możesz znaleźć na LokataKonto.pl (39 ofert)

 
 
Kalkulator zysku z lokat
Jeśli zadajesz sobie pytanie ile zarobię na lokacie albo ile zarobię na koncie oszczędnościowym - skorzystaj z naszego kalkulatora lokat i oblicz Twoje zyski.	Lokata	Zysk z lokaty
	Kwota lokaty	 [PLN]	Zysk z podatkiem	 [PLN]
	Okres lokaty	 [dni]	Zysk po podatku	 [PLN]
	Oprocentowanie	 [%]	Twój zysk	 [PLN]


Zastrzegamy, że wyliczone dane mają jedynie charakter informacyjny. Jeżeli umowa nie stanowi inaczej, to od zysków z lokat i depozytów pobierany jest podatek (19%), tzw. "podatek Belki".





konta w bankach: Alior Bank | Bank Millennium | BGŻ BNP Paribas | Getin Bank | ING Bank Śląski | mBank | Santander | Santander Consumer | 

Informujemy, że wybrane bannery i linki reklamowe mogą wskazywać na produkt/-y lub usługi instytucji finansowych innych niż opisywane na bieżącej stronie lub akapicie (paragrafie) serwisu LokataKonto.pl.



 
wybierz bank
Alior Bank
BNP Paribas
Citi Handlowy
Credit Agricole
Facto
Inbank
ING Bank Śląski
mBank
Millennium
Nest Bank
Pekao
PKO BP
Raiffeisen Digital Bank
Santander
Santander Consumer
Velo Bank





Forum opinie i komentarze:	Lokata Powitalna
	Przygotuj się na wiosnę
	Kontakt Raiffeisen Digital Bank
	Wymieniaj online
	Skocz w nowy Rok
	Logowanie Raiffeisen Digital Bank
	Lokata na NOWE ŚRODKI
	Kontakt Inbank
	Smakuj Życie
	Lokata na NOWE ŚRODKI




Konta w innych bankach

                       
                       
                       

                       
                       Promocja eKonto premia mBank

                       

                       




                       
                       
                       

                       
                       Konto PRZEKORZYSTNE Biznes Pekao

                       

                       




                       
                       
                       

                       
                       Darmowe konto i karta Raiffeisen Digital Bank

                       

                       




                       
                       
                       

                       
                       Konto Oszczędnościowe START Raiffeisen Digital Bank

                       

                       




                       
                       
                       

                       
                       Konto Direct z premią ING Bank Śląski

                       

                       




                       
                       
                       

                       
                       Promocja dla Ciebie BNP Paribas

                       

                       




                       
                       
                       

                       
                       Konto Otwarte na Ciebie BNP Paribas

                       

                       




                       
                       
                       

                       
                       Konto dla Młodych PKO BP

                       

                       




                       
                       
                       

                       
                       Konto MOBI z premią ING Bank Śląski

                       

                       




                       
                       
                       

                       
                       Karta Otwarta na Świat BNP Paribas

                       

                       




                       
                       
                       

                       
                       Przygotuj się na wiosnę BNP Paribas

                       

                       




                       
                       
                       

                       
                       Konto CitiGold Citi Handlowy

                       

                       




                       
                       
                       

                       
                       Konto CitiGold Private Client Citi Handlowy

                       

                       




                       
                       
                       

                       
                       Konto PRZEKORZYSTNE Pekao

                       

                       




                       
                       
                       

                       
                       Rachunek firmowy 4x4 Alior Bank

                       

                       




                       
                       
                       

                       
                       Karta Otwarta na eŚwiat BNP Paribas
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                       Citi Konto z premią Citi Handlowy
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